4
4/32   1STC803005D0901 | ABB Catalogo tecnico
System pro E Power
Codici per l’ordinazione - Sistemi di distribuzione
> Tabelle di scelta rapida pag. 4/6 > Approfondimenti tecnici pag. 6/1 > Dimensioni di ingombro pag. 7/1
Tiranti in nylon
Tiranti in nylon (materiale termoplastico per correnti In <400 A).
Traversa per montaggio barre in orizzontale sottotetto o fondo della struttura
Per il montaggio in strutture P>300mm con vano cavi interno ordinare anche le traverse in profondità del vano
cavi PCCM....
Giunti e compensatori per barre a profilo sagomato e piatte*
Tiranti in acciaio Inox AISI 304
Tiranti in acciaio Inox AISI 304 (per correnti In ≥400 A).
Descrizione
Dimensioni
L (mm)
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezzi
Traversa intermedia barre sottotetto/fondo 300 PCKI0300 1STQ008099A0000 1/1
Traversa intermedia barre sottotetto/fondo 400 PCKI0400 1STQ008100A0000 1/1
Traversa intermedia barre sottotetto/fondo 600 PCKI0600 1STQ008101A0000 1/1
Traversa intermedia barre sottotetto/fondo 800 PCKI0800 1STQ008102A0000 1/1
Traversa intermedia barre sottotetto/fondo 1000 PCKI1000 1STQ008103A0000 1/1
Traversa intermedia barre sottotetto/fondo 1250 PCKI1250* 1STQ008104A0000 1/1
Descrizione
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezzi
Connessione tra barre sagomata/sagomata o
sagomata/piatta per 400A, 630A, 800A
PFCB4080 1STQ009224A0000 1/1
Connessione tra barre sagomata/sagomata o
sagomata/piatta per 1000A, 1250A, 1600A
PFCB1016 1STQ009225A0000 1/1
Connessione tra barre sagomata/sagomata o
sagomata/piatta per 2000A, 2500A
PFCB2025 1STQ009226A0000 1/1
Compensatore per configurazioni con n° di barre
per fase >1
PFCC0023 1STQ009227A0000 1/1
Descrizione
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezzi
N°10 tiranti nylon L=195mm <4000A    PTRN1951 1STQ007433A0000 1/10
Descrizione
Codice
ordinazione
Codice
ABB
Confezione/
N°pezzi
N.10 tiranti acciaio Inox AISI 304 L=120mm PTRS1201 1STQ007434A0000 1/10
N.10 tiranti acciaio Inox AISI 304 L=160mm PTRS1601 1STQ007435A0000 1/10
N.10 tiranti acciaio Inox AISI 304 L=200mm PTRS2001 1STQ007436A0000 1/10
PCCS....
PCCM....
PCKI....
PCKI....
*Disponibile da aprile 2014.
*Disponibile da aprile 2014.
PFCB4080
PFCB1016
PFCB2025
PFCC0023